
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВО-ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»   

368876  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ДМИТРИЕВКА, УЛ. КОЛХОЗНАЯ,46 

 
 

ПРИКАЗ 

от  14.01. 2021г.         № 2-1 
 

 

 Приказ №2-1 

С.Ново-Дмитриевка                                                                                                            от 14.01.2021г. 

«Об утверждении требований к структуре официального сайта МКДОУ «Ново-Дмитриевский-

детский сад «Солнышко» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации» 

 

Согласно приказу Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РД ОТ 14 августа 

2020г. №831 «Об утверждении требований  к стуктуре официального сайта образовательных  

организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации и в соответствии с пунктом 8 Правил размещения на официальном 

сайте образовательной  организации в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» 

и обновлении информации об образовательной организации, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 10 ИЮЛЯ 2013Г. №582 №29 ст 3964, руководствуясь приказом МКУ «Отдел 

образования МР «Тарумовский район» РД №255-ОД от 17 декабря 2020г. 

 

Приказываю: 

1. Руководствоваться прилагаемыми Требованиями к структуре официального сайта МКДОУ 

«Ново-Дмитриевский-детский сад «Солнышко» в иформационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и формату предоставления информации; 

2. Ответственной за ведение официального сайта разместить приказ и Требования  к 

структуре официального сайта МКДОУ «Ново-Дмитриевский-детский сад «Солнышко» в 

иформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формат предоставления 

информации   на  образовательном сайте; 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021г. и действует по 31 декабря 2026года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий детского сада «Солнышко»____________А.К.Манапова 


